



ANTIBACTERIAL  
**HYGIENE  
WIPE**

---

**KILLS 99.9% OF BACTERIA**



The ideal companion on the go as it kills 99.9% of bacteria on the hands. With a mild and fresh fragrance and dermatologically tested, Dettol Antibacterial Hand Wipe Fresh disinfects without leaving any strong smell.



Kills 99.9% of bacteria



Dermatologically tested



Rinse free & non sticky so no water needed



Easy to use on hands & surfaces; anywhere, anytime

## Key Features

- 2 in 1 Disinfecting Wipes for Hands and Surfaces
- Antibacterial (Personal Care & Surface Care)
- Dermatologically tested
- Kills 99.9% of bacteria
- Reliably removes 99.9% of bacteria on the hands and on different surfaces

## Test Methods & Efficacy

	Bacteria/Viruses/Fungi	Contact Time
EN 1276	Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Pseudomonas Aeruginosa, Escherichia Coli	1 minute (dirty conditions)
EN 13697	Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Pseudomonas Aeruginosa, Escherichia Coli, Candida albicans	5 minutes (dirty conditions)
EN 1650	Candida albicans	15 minutes (clean conditions)
EN 1500	Escherichia Coli	N/A (meets requirements)
EN 1499	Escherichia Coli	N/A (meets requirements)
EN 16615	Pseudomonas Aeruginosa, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Candida albicans	5 minutes
EN 14476	SARS-CoV-2	2 minutes (dirty conditions)

## Safety Information

Harmful to aquatic life with long lasting effects. Keep out of reach of children. For hand and surface use ONLY.

Country of Origin	Made in the EU
Variant	Mild & Fresh Fragrance
Form of packaging	Sachet
SKU Code	3184324
Net Content/Size	1 wipe
EAN	5011417581872
Case Qty (Units)	600
Cases per Pallet	TBC

## Instructions

- 1 Open sachet and remove wipe.
- 2 For disinfection, wipe hands thoroughly for 1 minute and let dry for 2 minutes.
- 3 DO NOT FLUSH DOWN THE TOILET. Dispose of content and sachet in accordance with local regulations.



## Active Ingredients

Per 100 g product contains 0.37 g benzalkonium chloride. Contains Disinfectant, Parfum, Limonene, Linalool

Use disinfectant safely. Always read the label and product information before use. CAUTION: Not for consumption. Contains Alcohol. Do not use on damaged, sensitive or irritated skin. Avoid eye contact. Adult supervision required for child use. Can cause an allergic reaction. Only to be used where supplied with a pump or a dispenser.